SL201159019016

Soporte universal SL20115 blanco

Caracteristicas técnicas

Accesorios

Preequipado con

Dimensiones
Altura
Anchura
Profundidad

Longitud

Equipo

Caja de tomas vacia

Materiales
Material
Colour

Cédigo RAL

Seguridad

indice de proteccién IP

Resistencia al impacto IK

Condiciones de uso

Temperatura de funcionamiento

Sujeto a modificaciones técnicas

Vacio

168 mm
20 mm
48 mm

105 mm

No

Plastico
Blanco tréafico

9016

IP40

IKO7

5-60 °C



